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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier, tilberedning af særlige
råvarer, personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur af køleskab,
tildækning og adskillelse af fødevarer samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, herunder gulv, vægge,
loft, bordoverflader, ovne samt opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køkken fremstår velvedligeholdt med hele og
vaskbare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi ved godt, at vi skal have en risikoanalyse og et egenkontrolprogram. Vi har haft
fødevareaktivitet siden sidste uge. Vi får det bragt i orden med det samme. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.Vejledt konkret om
at virksomheden kan udarbejde en risikoanalyse og et egenkontrol på Fødevarestyrelsen hjemmeside
www.fvst.dk, samt at yderligere vejledning kan fås ved Fødevarestyrelsens kunderådgivning på telefon:
72270069.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


